



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPrensivo "PABLO NERUDA"

Via Casal del marmo n. 212 - 00135 Roma

☎ 06/30819741 fax 06/30819741

✉ RMIC8GR00L@istruzione.it - RMIC8GR00L@pec.istruzione.it

C.F. 97714290588 - Distretto 27°

Roma, 04/02/2019

Al Sito Web www.icpabloneruda.gov.it

Amministrazione trasparente

PON FSE 2014-2020

Oggetto: Determina per l'affidamento diretto di materiale di cancelleria, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, mediante Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 370,83 (IVA esclusa)

CIG ZB126FAF1E -- CUP: B87I18072950007

Il Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Pablo Neruda

- VISTO** il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;
- VISTA** la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
- VISTO** il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;
- VISTO** il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
- VISTA** la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
- VISTO** il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ;

VERIFICATO l'art. 46, comma 1 del D.I. 129/2018, in base al quale «Per l'affidamento di lavori, servizi e forniture, le istituzioni scolastiche, nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente, anche in relazione al sistema di qualificazione delle stazioni appaltanti secondo quanto disposto dal decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e dalle relative previsioni di attuazione, ricorrono agli strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, messi a disposizione da Consip S.p.A., secondo quanto previsto dalle vigenti disposizioni normative in materia di contenimento della spesa»;

RILEVATA l'esigenza di acquistare materiale di cancelleria per l'attuazione dei moduli del Progetto PON FSE Avviso 1953, per un importo di € 370,83 I.V.A. esclusa che trova copertura nel Bilancio di Previsione per l'anno 2019;

CONSIDERATO che, a seguito di una indagine di mercato condotta mediante consultazione di elenchi sul portale Consip Acquistinretepa, la fornitura maggiormente rispondente ai fabbisogni dell'Istituto è risultata essere quella dell'operatore CARTOTEC 92 S.A.S. , con sede in Roma (RM) in via Asterio, 11- C AP 00135 - Partita IVA 04293631000 ;

TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce l'affidatario uscente;

DATO ATTO di quanto stabilito, in merito alla designazione e alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), dalla Delibera ANAC n.1096 del 26 ottobre 2016, recanti Linee guida n. 3;

DATO ATTO di quanto stabilito dalla Delibera ANAC n.1097 del 26 ottobre 2016 - Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato;

TENUTO CONTO ,che trattandosi di affidamento inferiore a € 5.000,00 che la Stazione Appaltante, ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4:

- espletterà, prima della stipula del contratto, le seguenti verifiche volte ad accertarne il possesso dei requisiti di moralità: I) consultazione del casellario ANAC; II) verifica del documento unico di regolarità contributiva (DURC). Resta inteso che il contratto sarà stipulato solo in caso di esito positivo delle suddette verifiche;
- per i restanti requisiti di moralità, procederà alla stipula del contratto sulla base di un'apposita autodichiarazione resa dall'operatore economico ai sensi e per gli effetti del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445, dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016;
- inserirà nel contratto che sarà stipulato con l'aggiudicatario specifiche clausole che prevedano, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti:
- la risoluzione del contratto medesimo stesso ed il pagamento in tal caso del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta;

CONSIDERATO che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto servizi [o forniture] comparabili con quelli oggetto di affidamento, ai sensi della norma sopra



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4762698
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PON FSE AVVISO 1953
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB126FAF1E
CUP	B87118072950007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	04/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - PABLO NERUDA
Codice Fiscale Ente	97714290588
Nome Ufficio	I.C. PABLO NERUDA
Indirizzo Ufficio	VIA CASAL DEL MARMO 212 , 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0630819741/0630819741
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF6KM9
Punto Ordinante	BRUNELLA MARTUCCI / CF: MRTBNL69C70F839K
Email Punto Ordinante	RMIC8GR00L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97714290588
Ordine istruito da	BRUNELLA MARTUCCI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CARTOTEC 92 S.A.S.
Partita IVA Impresa	04293631000
Codice Fiscale Impresa	04293631000
Indirizzo Sede Legale	VIA ASTERIO 11 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0661662368/066147474
PEC Registro Imprese	INFO@CARTOTEC92.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	752150
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/05/1992
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5108397
INPS: Matricola aziendale	P.C.I. 26441418KE
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10391560/99
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	P.C.I. 26441418KE / CANCELLERIA, CARTA,

Descrizione tecnica: colorate Giotto Stilnovo – scatola in cartone da 12 col. - mina 3,3mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 6,8 - Diametro mina [mm]: 3,3 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: vari - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (6 di 30) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: FD1601 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE PER UFFICIO FAST 16cm - Codice articolo fornitore: CA0608010140 - Prezzo: 1,12 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 4000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: FORBICE PER UFFICIO FAST 16cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 16 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (7 di 30) - Scheda tecnica: Colla

Marca: WILER - Codice articolo produttore: CS10T - Nome commerciale della colla: COLLA STICK gr 10 PICCOLA - Codice articolo fornitore: CA0601030701 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: RISPETTARE LOTTO MINIMO - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA STICK gr 10 PICCOLA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 10 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (8 di 30) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: HI-TEX - Codice articolo produttore: 004577 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA FIBRACOLOR HI-TEXT660 PUNTA FINE BLU ETAFELT - Codice articolo fornitore: CA03060109511 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: RISPETTARE LOTTO MINIMO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore inchiostro: blu - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (9 di 30) - Scheda tecnica: Dorsetti e pettini rilegafogli

Marca: LEONARDI - Codice articolo produttore: D106NE - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: DORSETTO PER RILEGARE PLASTICamm 297 6mm 35fg NERO - Codice articolo fornitore: CA0612170405 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 4000 - Note: RISPETTARE LOTTO MINIMO - Immagine: - - Descrizione tecnica: DORSETTO PER RILEGARE PLASTICamm 297 6mm 35fg NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 29,7 - Colore: NERO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: dorsetti piatti angoli non smussati - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (10 di 30) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: AL20 - Nome commerciale della gomma: GOMMA MATITA PLASTIFICATA - Codice articolo fornitore: GOAL20 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA PELIKAN PLASTIFICATA PER MATITA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 64X21X12

Oggetto dell'ordine (11 di 30) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: TEGVC - Nome commerciale della tempera: TEMPERA FLACONE 1000ml VARI COLORI - Codice articolo fornitore: TEGVC - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni

18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: E120 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 2000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Lexmark - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 79,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Lexmark - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (18 di 30) - Scheda tecnica: Cornici per informazioni di sicurezza

Marca: KOHI - Codice articolo produttore: KCO3042 - Nome commerciale della cornice per informazioni di sicurezza: CORNICE A GIORNO IN PLEXIGLASS FORMATO 30X42 CM. - Codice articolo fornitore: KCO3042 - Prezzo: 3,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CORNICE A GIORNO IN PLEXIGLASS FORMATO 30X42 CM. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Tipo cornice: A GIORNO - Dimensione (lxh) [mm]: 30X42 - Superficie: piana - Colore: TRASPARENTE - Materiale: PLEXIGLASS - Prezzo per unità di prodotto: 3,95 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 30) - Scheda tecnica: Carta lucida acetata

Marca: BM - Codice articolo produttore: CL2129 - Nome commerciale della carta lucida acetata: BLOCCO LUCIDO SEMI TRASPARENTE 210 x 297mm 85/90gr 10ff LUCIDA - Codice articolo fornitore: CL2129CA - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: RISPETTARE LOTTO MINIMO - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLOCCO LUCIDO SEMI TRASPARENTE 210 x 297mm 85/90gr 10ff LUCIDA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (lxh) [cm e uni]: A4 - Peso [g/m²]: 85

Oggetto dell'ordine (20 di 30) - Scheda tecnica: Colla

Marca: VINAVIL - Codice articolo produttore: D0646 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA VINAVIL gr 1000 - Codice articolo fornitore: CA0601060102 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA VINAVIL gr 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (21 di 30) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 57714 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577 - Codice articolo fornitore: PEG57714 - Prezzo: 0,54 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (22 di 30) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 57716 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577 - Codice articolo fornitore: PEG57716 - Prezzo: 0,58 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (23 di 30) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 57710 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577 - Codice articolo fornitore: PEG57710 - Prezzo: 0,42 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato -

minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta colorata. 21x29,7(A4) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Formato foglio (l x h) [cm]: 21x29,7(A4) - Peso [g/m²]: 80 - Colore: VIOLETTO - Fibra riciclata [%]: 1 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

Oggetto dell'ordine (30 di 30) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: UNIPOSCA - Codice articolo produttore: M PC5M VC - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO MARCATORE UNIPOSCA PERMANENTE A BASE D ACQUA MEDIA VERDE CHIARO - Codice articolo fornitore: CA0308012815 - Prezzo: 25,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PENNARELLO MARCATORE UNIPOSCA PERMANENTE A BASE D ACQUA MEDIA VERDE CHIARO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE CHIARO - Diametro punta [mm]: 4 - Diametro fusto [mm]: 1 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: testato dermatologicamente

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTONCINO COLORATO FABRIANO COLORE 70 x 100cm LISCIO/LISCIO 200gr PANNA	0,59	20 (Pezzo)	11,80 €	22,00
2	CARTONCINO COLORATO FABRIANO COLORE 70 x 100cm LISCIO/LISCIO 200gr GIALLO	0,59	14 (Pezzo)	8,26 €	22,00
3	PENNARELLI "GIOTTO TURBO COLOR" IN ASTUCCIO DA 12 PZ. COLORI ASSORTITI 416000	1,40	6 (Confezione)	8,40 €	22,00
4	CARTA FOTOCOPIE COLORATA MULTICOLOR 210 x 297mm 200gr TENUI (20ff x 5 colori) 100ff A4	6,40	1 (Pacco)	6,40 €	22,00
5	colorate Giotto Stilnovo – scatola in cartone da 12 col. - mina 3,3mm 256500	3,20	6 (Confezione)	19,20 €	22,00

17	Toner originale per stampanti fax/laser	79,50	1 (Pezzo)	79,50 €	22,00
18	CORNICE A GIORNO IN PLEXIGLASS FORMATO 30X42 CM.	3,95	2 (Pezzo)	7,90 €	22,00
19	BLOCCO LUCIDO SEMI TRASPARENTE 210 x 297mm 85/90gr 10ff LUCIDA	0,80	5 (Foglio)	4,00 €	22,00
20	COLLA VINILICA VINAVIL gr 1000	5,50	4 (Pezzo)	22,00 €	22,00
21	PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577	0,54	12 (Pezzo)	6,48 €	22,00
22	PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577	0,58	12 (Pezzo)	6,96 €	22,00
23	PENNELLO GIOTTO P.PIATTA 577	0,42	12 (Pezzo)	5,04 €	22,00
24	PASTELLI A CERA TONDA 10cmø 9mm pz 12 ASS.TI SCATOLA CARTONE	1,60	2 (Confezione)	3,20 €	22,00
25	PENNARELLO PERMANENT OHP 780 PERMANENTE EXTRA FINE NERO	0,45	25 (Pezzo)	11,25 €	22,00
26	PENNA SFERA FIBRACOLOR HI-TEXT660 PUNTA FINE NERO ETAFELT	0,15	50 (Pezzo)	7,50 €	22,00
27	COLLA STICK gr 40 GRANDE	0,98	5 (Pezzo)	4,90 €	22,00

oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Altri elementi dell'ordine

[Vai a inizio ordine](#)

#	Nome	Descrizione	Valore
1	MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	Scegli l'opzione relativa alle condizioni di pagamento dei prodotti acquistati	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ORDINE 4765856				
Totale Ordine (IVA Esclusa):	370,83	Totale IVA:	81,58	Totale Ordine (IVA Inclusa): 452,41
Indirizzo di Consegna:	VIA CASAL DEL MARMO 212 - 00100 - ROMA - (RM)			/
Indirizzo di Fatturazione:	VIA CASAL DEL MARMO 212 - 00100 - ROMA - (RM)			/
CUP:	B87118072950007	CIG:	ZB126FAF1E	
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica:	UF6KM9	Partita IVA Amministrazione:	97714290588	Modalità Pagamento: BONIFICO BANCARIO

Stato	Data/Ora	Dettagli	Documenti
Inviato al Fornitore	04/02/2019 13:25:25	-	
Accettato dal Fornitore	12/02/2019 09:47:14	-	-

[INDIETRO](#)
[COPIA](#)
[PROPONI REVOCA](#)

[Link Veloci](#)
[Supporto](#)
[Seguici su](#)
[Contatti](#)